Ở đây này chúng tôi tu là có Mô Ni Châu, nhắm mắt nó phát ra, nó chạy, chuyển chạy cái Càn Khôn Vũ Trụ, nó học tất cả chơn lý của Vũ Trụ để nó ảnh hưởng chúng sanh.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

1. Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ Ông NGUYỄN VĂN NGOẠT (là thân phụ của bạn đạo Nguyễn Thị Duyên). Mất ngày 14.12.2015 (nhằm ngày 04.11 ÂL) tại Sóc Trăng, thọ 91 tuổi., được siêu thăng tịnh độ.

Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo

2. Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho cụ bà NGÔ THỊ LANG (là thân mẫu của bạn đạo Lý Thị Kim) mất ngày 19.12.2015 (nhằm ngày 09.11 ÂL) tại Melbourne Úc Châu thọ 85 tuổi được siêu thăng tịnh độ.

Cám ơn quý bạn đạo.

Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo

3) Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông MAI VĂN NGỌC. (là thân phụ của bd Mai Thị Kim Anh). Sinh năm 1934.

Mất ngày 23.12.2015 (nhằm ngày 13.11 ÂL) tại số 1 Tân Hòa Đông Q.6 Tp.HCM. Hưởng thọ 82 tuổi. được siêu thăng tịnh độ.

Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Gia đình Mai Thị Kim Anh đồng kính báo

THƠ BẠN ĐẠO

Cha Giáng Sinh

Hôm nay là ngày Cha giáng sinh
Thương con xuống thế Cha đồng hành
Dạy con pháp báu hồn thăng tiến
Cha khổ vì con cõi phù sanh